
UCHWAŁA NR XXXII/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Grodków do Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska 
Wieś Historyczna”, działającego jako Lokalna Grupa Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/61/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Grodków do Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna”, działającego jako 
Lokalna Grupa Działania § 1 otrzymuje brzmienie: 

" §1.1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Grodków do Stowarzyszenia "Brzesko-Oławska Wieś 
Historyczna" w charakterze członka zwyczajnego i członkostwa w tym Stowarzyszeniu w okresie realizacji 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz na kolejne lata realizacji inicjatywy 
LEADER. 

2. Gmina Grodków wyraża wolę współpracy z Gminami oraz Partnerami wchodzącymi w skład 
Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna" przy sporządzeniu oraz realizacji Lokalnej Strategii 
Rozwoju dla obszaru Lokalnej Grupy Działania w ramach interwencji/podejścia LEADER w perspektywie 
2023-2027 w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

Id: 5CF62DD5-18FF-4453-A66A-8BCAA5A39C31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-22T13:59:33+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




